
07 – Zápis komise SX -  29.11. 2021 
 

Místo konání on-line 

Datum 29.11. 2021 

Účast P. Landa, T. Kraus,  L. Kučera,  

Zápis L. Kučera 

Ověření  

Rozdělovník Landa, Kučera, Kraus + umístění web UAL-SX 

 

Téma status / opatření / rozhodnutí  Zajistí Termín 

SX + SBX – 
body spolupráce 

 
Obě disciplíny (SX/SBX) mají společné:  
 

- stejně koncipované tratě  
- velmi podobná pravidla pro závody FIS 
- stejně koncipované závody – ve stejný termín na trati společné pro 

muže i ženy 
- vrcholné  akce (MS, OH)  
- přístup k přípravě a podpoře závodníků –  výhradně v rámci týmu 

 
Na základě několika předcházejících diskusích s SBX  byla nalezena shoda 
pro rozvoj efektivní spolupráce v následujících bodech:    
 

- společné přípravné kempy –  koordinace termínů kempů (RD, mládež, 
děti) 

- logistika – efektivní využití vozidel, sdílení materiálu    
- lidské zdroje – spolupráce trenérů, servis lyží, fyzioterapeut   
- závody – spolupořádání závodů (sdílený materiál a vybavení pro za-

bezpečení akcí) 
- školení trenérů  (spolupráce SBX - FTVS) 

 

  

Facebook , In-
stagram - SX 

 
Byly zřízeny nové oficiální stránky FB „Czech Skicross“ a IG „czechskicross“. 
(přístupová práva SLČR). 
Aby se již neopakovala nekorektní komunikace a nedorozumění při zadávání 
příspěvků na oficiální stránky SX bude nastaven následující postup: 
Kdokoli může zadat svůj příspěvek prostřednictvím pověřené osoby na 
SLČR. 
Pro SX je touto pověřenou kontaktní osobou Monika Janstová. 
 
Podobně postupují i některé jiné úseky a disciplíny. Výhodou tohoto postupu 
je, že se zajímavé informace z jednotlivých sportů prostřednictvím pověřené 
osoby současně objeví na svazových stránkách. Propagace naší disciplíny se 
tím může výrazně zvýšit  
 

T. Kraus  

 


